
วิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง (แผน) คาดว่า

จะลงนาม

1  เคร่ืองอัดอากาศแบบออยฟรี 842,000.00                   งบประมาณเงินรายได้ ประกวดราคา 30.03.2567

2 เคร่ืองบันทึกข้อมูลและแจ้งเตือนแบบไร้สาย 97,000.00                     งบประมาณเงินรายได้ ฉจ.ตกลงราคา 30.03.2567

3 เก้าอ้ีอเนกประสงค์โพลีขาเหล็กชุบโครเม่ียม 21,200.00                     งบประมาณเงินรายได้ ฉจ.ตกลงราคา 30.03.2567

4 โปรแกรมการแจ้งความผิดปกติของตู้เย็นผ่าน
แอปพลิเคชันไลน์

25,000.00                     งบประมาณเงินรายได้ ฉจ.ตกลงราคา 15.05.2567

5 โต๊ะท างาน  ขนาด L150 x D60 X H75 cm
100,000.00                   

งบประมาณเงินรายได้ ฉจ.ตกลงราคา 15.06.2567

6 เก้าอ้ีท างาน ขนาด 61.5W* 57D* 89.5H *
99.5H2 cm 56,000.00                     

งบประมาณเงินรายได้ ฉจ.ตกลงราคา 15.06.2567

7 ตู้เต้ียเก็บเอกสารล้อเล่ือน ขนาด L150 x D60 X 
H77 cm 70,000.00                     

งบประมาณเงินรายได้ ฉจ.ตกลงราคา 15.06.2567

8 ตู้เก็บเอกสาร 12 ช่อง  ขนาด L150 x D60 X 
H78 cm 28,000.00                     

งบประมาณเงินรายได้ ฉจ.ตกลงราคา 15.06.2567

9 พาร์ทิช่ันแบบคร่ึงกระจก ขนาด W150 x D7 X 
H120 cm 31,000.00                     

งบประมาณเงินรายได้ ฉจ.ตกลงราคา 15.06.2567

สถาบันวิทยาศาสตร์การวิเคราะห์และตรวจสารในการกีฬา มหาวิทยาลัยมหิดล

แผนการจัดซ้ือจัดจ้าง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ( คร้ังท่ี 2)

ล าดับ ช่ือรายการ วงเงินงบประมาณ แหล่งเงิน
แผนการด าเนินงาน

Page 1



วิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง (แผน) คาดว่า

จะลงนาม

สถาบันวิทยาศาสตร์การวิเคราะห์และตรวจสารในการกีฬา มหาวิทยาลัยมหิดล

แผนการจัดซ้ือจัดจ้าง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ( คร้ังท่ี 2)

ล าดับ ช่ือรายการ วงเงินงบประมาณ แหล่งเงิน
แผนการด าเนินงาน

10 พาร์ทิช่ันแบบคร่ึงกระจก ขนาด W60 x D7 X 
H120 cm 94,216.40                     

งบประมาณเงินรายได้ ฉจ.ตกลงราคา 15.06.2567

Page 2


